

OBJEDNÁVKA

Dodavatel : MASO-PROFIT s.r.o.
Název :
Adresa : Hrdlořezská 6, Praha 9, Hrdlořezy, 190 00
IČ : 40612848
DIČ: CZ 40612848

Odběratel : Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2,
Název :
Adresa : Lublaňská 33/1724, Praha 2, 120 00
IČ : 49625357
DIČ: Neplátce

Předmět objednávky:

Sporák kombi 900x900x900, SPE 40 ARS 1 ks
Elektrická sklopná pánev 50 L. 1 ks
Výrobník čaje s 20 L termosem + příslušenství 1 ks
Doprava, montáž, odvoz a ekologická likvidace stávajícího zařízení, servis,
zaškolení.
Dodání v termínu 08/2021 / den bude upřesněn /.

Termín dodání : 08/2021
Místo dodání : Lublaňská 33/1724, Praha 2, 120 00
Cena bez DPH : 201 974,40 Kč
Cena s DPH : 244 389,02 Kč
Splatnost :

V Praze 3.5.2021

Vystavila : Mgr. Petra Prymulová

MASO·PROFIT

FAKTURA daňový doklad č.: 
(variabilní symbol)

Dodavatel (sídlo a místo) MASO-PROFIT s.r.o. Hrdlofyzská 197/6 19000 Praha 9 Číslo účtu: 10090310100 - KB Praha 1 - CZK Registrací soudy v Praze C 2505	IČ: 40612848 DIČ: CZ40612848	Odběratel (sídlo a místo) Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 Lublaňská 1724/33 12000 Praha Obch zástupce: 102 Petr Neumann	IČ: 49625357 DIČ:
Pobočka MASO-PROFIT s.r.o. SKLAD Hrdlofyzská 197/6 19000 Praha 9	Dodací podmínky: Datum splatnosti: Forma úhrady: Datum vystavení: Datum zdanitelného plnění: Konstantní symbol: Způsob dopravy: Objednávka:	S dani 01.09.2021 Převodní příkaz 04.08.2021 04.08.2021 00000008 Zajistí dodavatel 	
Příjemce Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 Lublaňská 1724/33 12000 Praha			

Artikl	Název	Množství MJ	Cena MJ	Základ DPH	DPH [%]	DPH částka	Celkem Kč
7240302R	--- DODACÍ LIST : 2021 / S / 1613241350 --- OBJ: 1611590086 Kavovar CB 1x20R Recyklační příspěvek Kč/ks: 12,9	1,000 ks	62 968,00	62 968,00	21	13 223,28	76 191,28
7220107	Panel elektrická 50 litru E-TBP-50/700 SN 7220107 - 00038320 - 00038320 Recyklační příspěvek Kč/ks: 7,50	1,000 ks	61 742,40	61 742,40	21	12 965,90	74 708,30
7220146	Sporák plynový s el. troubou SPE 40 ARS SN 7220146 - 00037947 - 00037947 Recyklační příspěvek Kč/ks: 7,50	1,000 ks	64 168,00	64 168,00	21	13 475,28	77 643,28
7240355	Filter na čaj (pro termos 20l)	1,000 ks	2 808,00	2 808,00	21	589,68	3 397,68
7240359	Pinici trubice (pro filtr caje 20l)	1,000 ks	2 288,00	2 288,00	21	480,48	2 768,48
0010107	Doprava a montaz	1,000 ks	8 000,00	8 000,00	21	1 680,00	9 680,00

Sazba daně	Základ daně [Kč]	Daň [Kč]	Částka s daní [Kč]
21	201 974,40	42 414,62	244 389,02

Fakturovaná částka : 244 389,02 Kč

PH nákupu zařízení je součástí dodávky zařízení - návod k obsluze
 Záruka je dle nového občanského zákoníku: na nové zařízení 12 měsíců. Na repasovaná zařízení 6 měsíců. Na náhradní díly a opravy 3 měsíce.
 Na pracovní obuv je záruka 6 měsíců.
 Do záruky nespádá běžné opotřebení a poškození způsobené nedodržením návodu. V případě nároku na záruční opravu vždy předložte kopii tohoto dokladu.
 Za obaly fakturovaných výrobků byl uhrazen servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu pod identifikačním číslem EK-F06020548.
 Společnost MASO-PROFIT s.r.o. je pro plnění povinností dle nového zákona o odpadech týkajících se elektrických a elektronických zařízení registrována u kolektivního systému ELEKTROWIN.
 Na stránkách www.elektrowin.cz v sekci poslední prodejci naleznete veškeré informace k úloze posledního prodejce ve zpětném odběru a možnostech spolupráce při plnění povinností posledních prodejců.
 Na fakturované zboží, kterého se týkají ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 173/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě.
 Cena prodávávaného elektrozařízení je včetně recyklačního příspěvku (RP). Uvedené sazby RP jsou bez DPH, RP podléhá sazbě DPH ve výši 21%
 RP pro chladič elektro v zařízení se odvíjí od váhy a je stanoven ve výši Kč 1,9 za kg.
 RP pro mrazicí elektro v zařízení, šokery, výrobky ledu, vířiče nápojů se cena odvíjí od váhy a je stanoven ve výši Kč 4 za kg.
 RP pro střední zařízení do 25kg je Kč 12,9/ks. RP pro střední zařízení nad 25 kg 57,- Kč/ks.
 RP pro velká zařízení 25-50kg je Kč 27 Kč/ks. RP pro ostatní velká zařízení od 50-100 kg je Kč 57/ks.
 RP pro velká elektro v zařízení, přívěsné desky, myčky, ventilační a odsávací zařízení se odvíjí od váhy a je stanoven ve výši Kč 1,9 za kg.
 RP pro malé mikrovlákné tro. d 15 kg je stanoven ve výši Kč 1,9 za kg zařízení.
 RP pro malé zařízení na výsuš. h ve výši Kč 2,9 za ks zařízení.

 Vystavitel  Telefon  Fax  E-mail  Dodavatel (razítko a podpis)